G – IMPRESSOS
SÉRIE
SUB-SÉRIE
LOCALIZAÇÃO
NO ACERVO
DOCUMENTO / TÍTULO
R
E
G
IS
T
R
O
CÓDIGO
CATALOGRÁFICO
DATA
L
O
C
A
L
PA
ST
A
E
N
V
E
L
O
PE
PÁ
G
IN
A
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR4 12 01 ENCICLOPÉDIA DO INTEGRALISMO VI 770 EG1.770.CR4.12.001 s.d.
IMPRESSOS FOLHETOS (DE
TERCEIROS)
CV1 22 03 AO POVO DE MUNDO NÔVO 76 EG2.76.CV1.22.003 07/08/1931
IMPRESSOS FOLHETOS (DE
TERCEIROS)
CV1 22 04 CARTILHA INTEGRALISTA 77 EG2.77.CV1.22.004 14/08/1931
IMPRESSOS FOLHETOS (DO
TITULAR)
CV1 22 01 EVOCAÇÕES, EUREKA 74 EG2.74.CV1.22.001 24/07/1931
IMPRESSOS FOLHETOS (DO
TITULAR)
CV1 22 02 DOIS POEMAS SERTANEJOS (CÔCO MALUCO E A
MEZINHA)
75 EG2.75.CV1.22.002 31/07/1931
IMPRESSOS FOLHETOS (DO
TITULAR)
CL 02 05 ALGUMAS POESIAS DE ONTEM 920 EG2.920.CL.02.005 1980
IMPRESSOS FOLHETOS (DO
TITULAR)
CL 02 06 HINO DO COLÉGIO MUNDO NOVO 921 EG2.921.CL.02.006 1978
IMPRESSOS JORNAL PA3 01 01 JORNAL MUNDO NOVO Nº 180 662 EG4.662.PA3.01.001 28/08/1931
IMPRESSOS JORNAL PA3 01 02 JORNAL MUNDO NOVO Nº 181 663 EG4.663.PA3.01.002 12/09/1931
IMPRESSOS JORNAL PA3 01 03 JORNAL MUNDO NOVO Nº 182 664 EG4.664.PA3.01.003 18/09/1931
IMPRESSOS JORNAL PA3 01 04 JORNAL MUNDO NOVO Nº 183 665 EG4.665.PA3.01.004 25/09/1931
IMPRESSOS JORNAL PA3 01 05 JORNAL MUNDO NOVO Nº 184 666 EG4.666.PA3.01.005 03/10/1931
IMPRESSOS JORNAL PA3 01 06 JORNAL MUNDO NOVO Nº 185 667 EG4.667.PA3.01.006 10/10/1931
IMPRESSOS JORNAL PA3 01 07 JORNAL MUNDO NOVO Nº 186 668 EG4.668.PA3.01.007 16/10/1931
IMPRESSOS JORNAL PA3 01 08 JORNAL MUNDO NOVO Nº 187 669 EG4.669.PA3.01.008 23/10/1931
IMPRESSOS JORNAL PA3 01 09 JORNAL MUNDO NOVO Nº 188 670 EG4.670.PA3.01.009 30/10/1931
IMPRESSOS JORNAL PA3 01 10 JORNAL MUNDO NOVO Nº 189 671 EG4.671.PA3.01.010 06/11/1931
IMPRESSOS JORNAL PA3 02 01 JORNAL MUNDO NOVO Nº 190 672 EG4.672.PA3.02.001 20/11/1931
IMPRESSOS JORNAL PA3 02 02 JORNAL MUNDO NOVO Nº 191 673 EG4.673.PA3.02.002 27/11/1931
IMPRESSOS JORNAL PA3 02 03 JORNAL MUNDO NOVO Nº 192 674 EG4.674.PA3.02.003 04/12/1931
IMPRESSOS JORNAL PA3 02 04 JORNAL MUNDO NOVO Nº 193 675 EG4.675.PA3.02.004 11/12/1931
IMPRESSOS JORNAL PA3 02 05 JORNAL MUNDO NOVONº 194 676 EG4.676.PA3.02.005 18/12/1931
IMPRESSOS JORNAL PA3 02 06 JORNAL MUNDO NOVO Nº 195 677 EG4.677.PA3.02.006 25/12/1931
IMPRESSOS JORNAL PA3 02 07 JORNAL MUNDO NOVO Nº 196 678 EG4.678.PA3.02.007 01/01/1932
IMPRESSOS JORNAL PA3 02 08 JORNAL MUNDO NOVO Nº 197 679 EG4.679.PA3.02.008 15/01/1932
IMPRESSOS JORNAL PA3 02 09 JORNAL MUNDO NOVO Nº 198 680 EG4.680.PA3.02.009 22/01/1932
IMPRESSOS JORNAL PA3 02 10 JORNAL MUNDO NOVO Nº 199 681 EG4.681.PA3.02.010 29/01/1932
IMPRESSOS JORNAL PA3 03 01 JORNAL MUNDO NOVO Nº 200 682 EG4.682.PA3.03.001 05/02/1932
IMPRESSOS JORNAL PA3 03 02 JORNAL MUNDO NOVO Nº 201 683 EG4.683.PA3.03.002 12/02/1932
IMPRESSOS JORNAL PA3 03 03 JORNAL MUNDO NOVO Nº 202 684 EG4.684.PA3.03.003 19/02/1932
IMPRESSOS JORNAL PA3 03 04 JORNAL MUNDO NOVO Nº 203 685 EG4.685.PA3.03.004 26/02/1932
IMPRESSOS JORNAL PA3 03 05 JORNAL MUNDO NOVO Nº 204 686 EG4.686.PA3.03.005 04/03/1932
IMPRESSOS JORNAL PA3 03 06 JORNAL MUNDO NOVO Nº 205 687 EG4.687.PA3.03.006 11/03/1932
IMPRESSOS JORNAL PA3 03 07 JORNAL MUNDO NOVONº 206 688 EG4.688.PA3.03.007 18/03/1932
IMPRESSOS JORNAL PA3 03 08 JORNAL MUNDO NOVO Nº 207 689 EG4.689.PA3.03.008 25/03/1932
IMPRESSOS JORNAL PA3 03 09 JORNAL MUNDO NOVO Nº 208 690 EG4.690.PA3.03.009 01/04/1932
IMPRESSOS JORNAL PA3 03 10 JORNAL MUNDO NOVO Nº 209 691 EG4.691.PA3.03.010 08/04/1932
IMPRESSOS JORNAL PA3 04 01 JORNAL MUNDO NOVO Nº 210 692 EG4.692.PA3.04.001 15/04/1932
IMPRESSOS JORNAL PA3 04 02 JORNAL MUNDO NOVO Nº 211 693 EG4.693.PA3.04.002 22/04/1932
IMPRESSOS JORNAL PA3 04 03 JORNAL MUNDO NOVO Nº 212 694 EG4.694.PA3.04.003 29/04/1932
IMPRESSOS JORNAL PA3 04 04 JORNAL MUNDO NOVO Nº 213 695 EG4.695.PA3.04.004 06/05/1932
IMPRESSOS JORNAL PA3 04 05 JORNAL MUNDO NOVO Nº 214 696 EG4.696.PA3.04.005 13/05/1932
IMPRESSOS JORNAL PA3 04 06 JORNAL MUNDO NOVO Nº 215 697 EG4.697.PA3.04.006 20/05/1932
IMPRESSOS JORNAL PA3 04 07 JORNAL MUNDO NOVO Nº 216 968 EG4.698.PA3.04.007 27/05/1932
IMPRESSOS JORNAL PA3 04 08 JORNAL MUNDO NOVO Nº 217 699 EG4.699.PA3.04.008 03/06/1932
IMPRESSOS JORNAL PA3 04 09 JORNAL MUNDO NOVO Nº 218 700 EG4.700.PA3.04.009 10/06/1932
IMPRESSOS JORNAL PA3 04 10 JORNAL MUNDO NOVO Nº 219 701 EG4.701.PA3.04.010 17/06/1932
IMPRESSOS JORNAL PA3 05 01 JORNAL MUNDO NOVO Nº 220 702 EG4.702.PA3.05.001 24/06/1932
IMPRESSOS JORNAL PA3 05 02 JORNAL MUNDO NOVO Nº 221 703 EG4.703.PA3.05.002 31/05/1976
IMPRESSOS JORNAL PA3 05 03 JORNAL MUNDO NOVO Nº 222 704 EG4.704.PA3.05.003 15 A 30/04/1983
IMPRESSOS JORNAL PA3 05 04 JORNAL MUNDO NOVO Nº 223 705 EG4.705.PA3.05.004 24/07/1931
IMPRESSOS JORNAL PA3 05 05 JORNAL MUNDO NOVO Nº 224 706 EG4.706.PA3.05.005 31/07/1931
IMPRESSOS JORNAL PA3 05 06 JORNAL OLHO VIVO Nº 13 707 EG4.707.PA3.05.006 07/08/1931
IMPRESSOS JORNAL PA3 05 07 JORNAL O PARAGUAÇU Nº 80 708 EG4.708.PA3.05.007 14/08/1931
IMPRESSOS JORNAL PA3 05 08 JORNAL NOITE ILUSTRADA Nº 474 855 EG4.855.PA3.05.008 02/06/1938
IMPRESSOS JORNAL PA3 05 09 JORNAL A OPOSIÇÃO DE NOVEMBRO DE 1963
923 EG4.923.PA3.05.009
11/1963
IMPRESSOS LIVRO (COM
PARTICIPAÇÃO DO
TITULAR)
CR1 03 01
POESIAS CONSAGRADAS
711
EG1.711.CR1.03.001 s.d.
IMPRESSOS LIVRO (COM
PARTICIPAÇÃO DO
TITULAR)
CR1 04 01
ANTOLOGIA DE POETAS DA BAHIA E MINAS
712
EG1.712.CR1.04.001 1981
IMPRESSOS LIVRO (COM
PARTICIPAÇÃO DO
TITULAR)
CR1 05 01
ANUÁRIO DE POETAS DO BRASIL, 1982
713
EG1.713.CR1.05.001 1982
IMPRESSOS LIVRO (COM
PARTICIPAÇÃO DO
TITULAR)
CR1 06 01 SUPLEMENTANDO O QUADRIOLÊ DE CORDEL
(RESPEITO AOS VALORES BAHIANOS)
714
EG1.714.CR1.06.001 s.d.
IMPRESSOS LIVRO (COM
PARTICIPAÇÃO DO
TITULAR)
CR1 07 01
MUNDO NOVO, NOSSA TERRA, NOSSA GENTE
715
EG1.715.CR1.07.001 1988
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR1 08 01 TRAPOS DE MEDITAÇÕES 716 EG1.716.CR1.08.001 1950
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR1 09 01 PEROLAS RENASCIDAS 717 EG1.717.CR1.09.001 1928
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR1 10 01 PRIMEIRO CRISTO! 718 EG1.718.CR1.10.001 1946
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR1 11 01 O REI DOS REIS 719 EG1.719.CR1.11.001 1945
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR1 12 01 PSICOLOGIA DA REVOLUÇÃO 720 EG1.720.CR1.12.001 1953
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR1 13 01 O ESPERADO 721 EG1.721.CR1.13.001 1949
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR1 14 01 RECONSTRUÇÃO DO HOMEM 722 EG1.722.CR1.14.001 s.d.
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR3 07 01 O RITMO DA HISTÓRIA 723 EG1.723.CR3.07.001 s.d.
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR1 15 01 ESPÍRITO DA BURGUESIA 724 EG1.724.CR1.15.001 1951
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR1 16 01 PÁGINAS ESCOLHIDAS DE PLÍNIO SALGADO 725 EG1.725.CR1.16.001 1946
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR1 17 01 ENCICLOPÉDIA DO INTEGRALISMO 726 EG1.726.CR1.17.001 s.d.
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR1 18 01 ENCICLOPÉDIA DO INTEGRALISMO VI 727 EG1.727.CR1.18.001 s.d.
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR1 19 01 ANGUSTIA E PAZ 728 EG1.728.CR1.19.001 1950
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR1 20 01 O CRISTO TOTAL 729 EG1.729.CR1.20.001 1941
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR2 01 01 NOITE DE AGONIA EM FRANÇA 730 EG1.730.CR2.01.001 1941
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR2 02 01 PELA AÇÃO CATÓLICA. 731 EG1.731.CR2.02.001 1935
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR2 03 01 O PROBLEMA DO TRABALHO (ENSAIO DE FILOSOFIA
ECONÔMICA)
732 EG1.732.CR2.03.001 1947
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR2 04 01 DEPOIS DA POLÍTICA 733 EG1.733.CR2.04.001 1960
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR2 05 01 QUINAS E CASTELO 734 EG1.734.CR2.05.001 s.d.
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR2 06 01 CONSERVAI A SAÚDE DO ESPÍRITO. 735 EG1.735.CR2.06.001 1941
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR2 07 01 DESPERTA E VIVE! 736 EG1.736.CR2.07.001 1941
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR2 08 01 A PSICANÁLISE AO ALCANCE DE TODOS 737 EG1.737.CR2.08.001 1940
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR2 09 01 A MOCIDADE AOS PÉS DE MARIA 738 EG1.738.CR2.09.001 s.d.
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR2 10 01 PIO XII 739 EG1.739.CR2.10.001 1940
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR2 11 01 CATHOLICISMO E PROTESTANTISMO 740 EG1.740.CR2.11.001 1933
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR2 12 01 A DOUTRINA SOCIAL DA IGREJA 741 EG1.741.CR2.12.001 1946
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR2 13 01 1001 FORMAS DE INICIAR UM NEGÓCIO 742 EG1.742.CR2.13.001 s.d.
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR2 14 01 HARPAS E FARPAS 743 EG1.743.CR2.14.001 1943
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR2 15 01 CONSELHOS AOS NERVOSOS E ÀS SUAS FAMILIAS 744 EG1.744.CR2.15.001 1938
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR2 16 01 FÁTIMA: POEMAS SOBRE AS APARIÇÕES DE N. SRA.
NA COVA DA IRIA.
745 EG1.745.CR2.16.001 1952
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR3 01 01 VIDA DE SÃO FRANCISCO DE ASSIZ 746 EG1.746.CR3.01.001 1947
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR3 02 01 LINGUAJAR DA MALANDRAGEM 747 EG1.747.CR3.02.001 1940
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR3 03 01 CURIOSIDADES (COMO SE APENDE DISTRAINDO-SE) 748 EG1.748.CR3.03.001 1955
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR3 04 01 A CRISE DO MUNDO MODERNO. 749 EG1.749.CR3.04.001 1941
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR3 05 01 MANUAL DOS OFICIAIS DO REGISTRO CIVIL 750 EG1.750.CR3.05.001 1961
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR3 06 01 O MÉDICO HOMEOPATA DA FAMÍLIA 751 EG1.751.CR3.06.001 s.d.
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR3 08 01 NOÇÕES DE QUÍMICA ORGÂNICA 752 EG1.752.CR3.08.001 1932
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR3 09 01 BREVE HISTÓRIA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
ESTADO DA BAHIA
753 EG1.753.CR3.09.001 1946
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR3 10 01 MEDITAÇÃO SOBRE O MUNDO MODERNO 754 EG1.754.CR3.10.001 1942
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR3 11 01 TEMPO DE EXÍLIO, CORRESPONDÊNCIA FAMILIAR 1 755 EG1.755.CR3.11.001 1980
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR3 12 01 CRISTIANISMO E DEMOCRACIA 756 EG1.756.CR3.12.001 1945
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR3 13 01 O LIBERALISMO É PECADO 757 EG1.757.CR3.13.001 1949
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR3 14 01 A NOVA CLASSE 758 EG1.758.CR3.14.001 1958
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR4 01 01 O CAVALEIRO DE ITARARÉ 759 EG1.759.CR4.01.001 1948
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR4 02 01 A VOZ DO OESTE 760 EG1.760.CR4.02.001 1948
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR4 03 01 PSICOLOGIA DA REVOLUÇÃO 761 EG1.761.CR4.03.001 1953
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR4 04 01 O ESTRANGEIRO 762 EG1.762.CR4.04.001 1948
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR4 05 01 LIVRO VERDE DA MINHA CAMPANHA 763 EG1.763.CR4.05.001 1956
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR4 06 01 O SOFFRIMENTO UNIVERSAL 764 EG1.764.CR4.06.001 1934
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR4 07 01 O CONCEITO CRISTÃO DA DEMOCRACIA 765 EG1.765.CR4.07.001 1945
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR4 08 01 PLÍNIO SALGADO 766 EG1.766.CR4.08.001 1937
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR4 09 01 S. JUDAS TADEU E S. SIMÃO CANANITA 767 EG1.767.CR4.09.001 1954
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR4 10 01 ENCICLOPÉDIA DO INTEGRALISMO II 768 EG1.768.CR4.10.001 s.d.
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR4 11 01 ENCICLOPÉDIA DO INTEGRALISMO IV 769 EG1.769.CR4.11.001 s.d.
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR4 13 01 ENCICLOPÉDIA DO INTEGRALISMO VII 771 EG1.771.CR4.13.001 s.d.
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR4 14 01 ENCICLOPÉDIA DO INTEGRALISMO VIII 772 EG1.772.CR4.14.001 s.d.
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR4 15 01 REFUTAÇÃO CIENTÍFICA AO COMUNISMO 773 EG1.773.CR4.15.001 s.d.
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR4 16 01 O LIBERALISMO 774 EG1.774.CR4.16.001 1933
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR4 17 01 ESTUDOS 775 EG1.775.CR4.17.001 s.d.
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR4 18 01 A CAMINHO DA FORCA. 776 EG1.776.CR4.18.001 1933
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR5 01 01 O ACANHAMENTO E A TIMIDEZ: CONSELHOS DE
PEDAGOGIA E DE EDUCAÇÃO
777 EG1.777.CR5.01.001 1943
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR5 02 01 COMO EVITAR PREOCUPAÇÕES E COMEÇAR A
VIVER.
778 EG1.778.CR5.02.001 1949
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR5 03 01 O DOM DE PENTECOSTES, MEDITAÇÕES SOBRE O
DIVINO ESPÍRITO SANTO
779 EG1.779.CR5.03.001 1945
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR5 04 01 MINHA VIDA. 780 EG1.780.CR5.04.001 1945
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR5 05 01 A ESSÊNCIA DO CATOLICISMO 781 EG1.781.CR5.05.001 1942
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR5 06 01 ÀS ORDENS DO CREADOR: LIVRO PARA NOIVOS. 782 EG1.782.CR5.06.001 s.d.
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR5 07 01 PENSAMENTOS CONSOLADORES DE S. FRANCISCO
DE SALES.
783 EG1.783.CR5.07.001 1926
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR5 08 01 SIMÃO PEDRO E SIMÃO MAGO 784 EG1.784.CR5.08.001 1935
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR5 09 01 FLORADAS NA SERRA 785 EG1.785.CR5.09.001 s.d.
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR5 10 01 A MULHER CRISTÃ E O SOFRIMENTO 786 EG1.786.CR5.10.001 s.d.
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR5 11 01 EXPLICAÇÃO DA SANTA MISSA. 787 EG1.787.CR5.11.001 1934
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR5 12 01 ERÁ QUE PERDI A FÉ? 788 EG1.788.CR5.12.001 1966
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR5 13 01 O MOÇO DE CARÁTER 789 EG1.789.CR5.13.001 1939
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR5 14 01 TRATAMENTO PRÁTICO DA TIMIDEZ 790 EG1.790.CR5.14.001 1935
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR5 15 01 MENSAGEM AO CONGRESSO NACIONAL 791 EG1.791.CR5.15.001 1957
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR5 16 01 PÁGINAS DE VIDAS EM VERSOS 792 EG1.792.CR5.16.001 s.d.
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR2 17 01 APÓSTOLO DO SENHOR 793 EG1.793.CR2.17.001 1952
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR1 20 01 A DECADÊNCIA DA CIVILIZAÇÃO: CAUSAS,
CONSEQUÊNCIAS E REMEDIOS.
794 EG1.794.CR1.20.001 1940
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR5 17 01 A MÃO E A LUVA 795 EG1.795.CR5.17.001 1938
IMPRESSOS LIVRO (DE TERCEIROS) CR4 19 01 O PÃO VIVO 796 EG1.796.CR4.19.001 1960
IMPRESSOS LIVRO (DO TITULAR) CR1 01 01 ILLUSÕES QUE PASSARAM... (VERSOS) 709 EG1.709.CR1.01.001 1931
IMPRESSOS LIVRO (DO TITULAR) CR6 02 01 CANÇÕES DO MEU CAMINHO 2ª EDIÇÃO 710 EG1.710.CR1.02.001 1983?
IMPRESSOS PANFLETOS (DE
TERCEIROS)
CR6 03 08 EM MUNDO NOVO VENCEU A "ARENA" VERDADEIRA 913 EG3.913.CR6.03.008 12/1966
IMPRESSOS PANFLETOS (DE
TERCEIROS)
CR6 03 09 AO PÚBLICO 914 EG3.914.CR6.03.009 22/11/1972
IMPRESSOS PANFLETOS (DE
TERCEIROS)
CR6 03 10 AO PREFEITO DE MUNDO NOVO 915 EG3.915.CR6.03.010 s.d.
IMPRESSOS PANFLETOS (DE
TERCEIROS)
CR6 01 11 "CHEGUEI" 916 EG3.916.CR6.03.011 s.d.
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 01 01 O QUE IMPORTA 856 EG3.856.CR6.01.001 11/1949
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 01 02 NATAL 857 EG3.857.CR6.01.002 1949
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 01 03 A RESPOSTA DO TIO 858 EG3.858.CR6.01.003 28/07/1962
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 01 04 CHIFRINEIRA: PALAVRAS VASIAS QUE NÃO
CONVENCEM
859 EG3.859.CR6.01.004 04/08/1962
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 01 05 DOIS EXTREMOS: UM ÓTIMO E OUTRO PÉSSIMO 860 EG3.860.CR6.01.005 25/07/1962
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 01 06 VITÓRIA DO BRASIL! 861 EG3.861.CR6.01.006 02/04/1964
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 01 07 VIVA A ESPERANÇA! 862 EG3.862.CR6.01.007 17/10/1966
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 01 08 DATA HISTÓRICA 863 EG3.863.CR6.01.008 23/11/1966
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 01 09 PIADAS 864 EG3.864.CR6.01.009 10/03/1967
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 01 10 PODRIDÃO!!... 865 EG3.865.CR6.01.010 22/04/1967
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 01 11 FATOS EM FOCO 866 EG3.866.CR6.01.011 20/05/1967
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 01 12 QUINTO ANIVERSÁRIO 867 EG3.867.CR6.01.012 31/03/1969
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 01 13 O ESTOPIM 868 EG3.868.CR6.01.013 31/01/1970
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 01 14 SEXTO ANIVERSÁRIO 869 EG3.869.CR6.01.014 31/03/1970
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 01 15 AGORA É ALEGRIA 870 EG3.870.CR6.01.015 02/06/1971
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 01 16 ALEGRIA E GRATIDÃO 871 EG3.871.CR6.01.016 15/03/1972
IMPRESSOS PANFLETOS (DO CR6 01 17 A PERGUNTA DE RAFAEL 872 EG3.872.CR6.01.017 10/1972
TITULAR)
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 01 18 SEGUNDA EDIÇÃO 873 EG3.873.CR6.01.018 05/12/1972
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 01 19 NONO ANIVERSÁRIO 874 EG3.874.CR6.01.019 31/03/1973
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 01 20 OBRIGADO POR TUDO 875 EG3.875.CR6.01.020 13/01/1974
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 01 21 NO DÉCIMO ANIVERSÁRIO 876 EG3.876.CR6.01.021 02/04/1974
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 01 22 ONTEM, HOJE, AMANHÃ... 877 EG3.877.CR6.01.022 27/09/1974
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 01 23 PERSPECTIVA DE 76... 878 EG3.878.CR6.01.023 11/10/1974
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 01 24 BASTA DE PODRIDÃO 879 EG3.879.CR6.01.024 13/11/1974
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 01 25 NO DÉCIMO PRIMEIRO ANIVERSÁRIO... 880 EG3.880.CR6.01.025 31/03/1975
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 01 26 AOS TELESPECTADORES DA "GABRIELA": "POETA"
COM ASPAS
881 EG3.881.CR6.01.026 13/09/1975
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 01 27 O MELHOR CAFÉ DO MUNDO 882 EG3.882.CR6.01.027 31/10/1975
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 01 28 NO ANO 12 DA REVOLUÇÃO 883 EG3.883.CR6.01.028 05/04/1976
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 01 29 LIBERDADE NO ANO 12 884 EG3.884.CR6.01.029 29/04/1976
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 01 30 ÊLE VEM AÍ! 885 EG3.885.CR6.01.030 17/08/1976
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 02 01 PONTOS DE VISTA... 886 EG3.886.CR6.02.001 17/11/1976
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 02 14 AS MALVINAS 887 EG3.887.CR6.02.014 05/1982
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 02 02 ELEIÇÃO - CORRUPÇÃO 888 EG3.888.CR6.02.002 20/11/1976
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 02 03 CEGOS... 889 EG3.889.CR6.02.003 05/01/1960
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 02 04 NOSSA TELÉ... 890 EG3.890.CR6.02.004 22/04/1977
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 02 05 CHEGOU! 891 EG3.891.CR6.02.005 09/1977
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 02 06 O TELEFONE 892 EG3.892.CR6.02.006 28/03/1977
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 02 07 ALTO BONITO... 893 EG3.893.CR6.02.007 14/07/1978
IMPRESSOS PANFLETOS (DO CR6 02 08 A MAIOR 894 EG3.894.CR6.02.008 04/04/1978
TITULAR)
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 02 09 O MOMENTO OPORTUNO 895 EG3.895.CR6.02.009 20/04/1978
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 02 10 A MENOR... 896 EG3.896.CR6.02.010 31/03/1980
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 02 11 NO MATO SEM CACHORRO... 897 EG3.897.CR6.02.011 14/11/1981
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 02 12 NÃO É MANÉ FULORIANO... 898 EG3.898.CR6.02.012 25/11/1981
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 02 13 FARINHAS DO MESMO SACO... 899 EG3.899.CR6.02.013 29/04/1982
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 02 15 FIM DE PAPO 900 EG3.900.CR6.02.015 01/06/1982
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 02 16 "UM GRITO" 901 EG3.901.CR6.02.016 01/10/1982
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 02 17 "DATA HISTÓRICA" 902 EG3.902.CR6.02.017 11/1982
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 02 18 "VIOLÊNCIA, NÃO! 903 EG3.903.CR6.02.018 15/04/1983
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 02 19 TROVAS ANTOLÓGICAS... 904 EG3.904.CR6.02.019 24/06/1986
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 02 20 EDY 905 EG3.905.CR6.02.020 11/05/1987
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 03 01 DESPEDIDA 906 EG3.906.CR6.03.001 23/06/1987
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 03 02 PRIMAVERA... 907 EG3.907.CR6.03.002 09/1987
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 03 03 FINAL 908 EG3.908.CR6.03.003 05/11/1987
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 03 04 NATAL... 909 EG3.909.CR6.03.004 25/12/1987
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 03 05 ELA 910 EG3.910.CR6.03.005 03/1988
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 03 06 ENCONTRO COM A POESIA 911 EG3.911.CR6.03.006 s.d.
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 03 07 OPINIÕES 912 EG3.912.CR6.03.007 s.d.
IMPRESSOS PANFLETOS (DO
TITULAR)
CR6 03 12 IBRA... ETC. E TAL 918 EG3.918.CR6.03.012 s.d.